
Decreto n. 14 OGGETTO: nomina commissione di 
selezione concorso per il conferimento 
di n. 1 borsa per collaborazione attività 
di ricerca – DR 181/2019

IL PRESIDE
DELLA CLASSE DI SCIENZE UMANE E DELLA VITA

- VISTO il Regolamento della Scuola IUSS per l’istituzione e il conferimento di borse per 
collaborazioni in attività di ricerca ed in particolare l’articolo 10;

- VISTO il Decreto rettorale n. 181 del 17/10/2019 con il quale è stato indetto il concorso 
pubblico per il conferimento di una borsa per collaborazione in attività di ricerca nell’ambito 
della Classe SUV;

- VISTA la designazione dei componenti della commissione di selezione del 7 novembre 
2019;

- RITENUTO di dover provvedere;

DECRETA

La commissione di selezione del concorso per il conferimento di n. 1 borsa per la 
collaborazione in attività di ricerca nell’ambito della Classe di Scienze umane e della Vita 
sulla tematica “Pragmatica Sperimentale” è composta come segue:

- Prof.ssa Valentina Bambina, IUSS Pavia 

- Prof.ssa Serena Lecce, Università di Pavia

- Dr. Giorgio Arcara, IRCCS San Camillo, Venezia

Pavia, 13 novembre 2019

IL PRESIDE
                                              DELLA CLASSE DI SCIENZE UMANE E DELLA VITA

Prof. Andrea Sereni


		2019-11-13T13:57:24+0000
	SERENI ANDREA




